
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  SPISOVÁ ZNAČKA: 2VZ 8136/2013-537208 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

1 
 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 
 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

Sídlo: Kubelíkova 2797, 272 01 Kladno 

Zastoupený: 
Ing. Miroslavem Vlasákem, CSc., ředitelem KPÚ pro 
Středočeský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
KPÚ Bahno, Štipoklasy, Záboří nad Labem - návrhové 

práce, Část 1: KoPÚ Bahno 

S. značka/ evid. Číslo VZ 2VZ4753/2013-537206 / 357118 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
otevřené řízení 

 

 

1. Základní identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

Sídlo: Kubelíkova 2797, 272 01 Kladno 

IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Miroslav Vlasák, CSc. 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jiří Novotný 

Profil zadavatele: http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/Defau
lt.aspx?theme=SPU 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky  

Předmětem plnění této podlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Bahno. Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby jej bylo 
možno zapsat do katastru nemovitostí.  
Dílo bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkových 
úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KoPÚ bude vyhotoven podle 
podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem uvedeným ve vyhlášce č. 545/2002 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů.  
KoPÚ budou řešeny se zvláštním zřetelem na úpravu vodohospodářských poměrů, protierozních a 
protipovodňových opatření. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě činí:                        368 400,- Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/458978


  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  SPISOVÁ ZNAČKA: 2VZ 8136/2013-537208 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

2 
 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ dodavatele Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 GAP Pardubice s.r.o. 60934875 588 000,- 

2 GEOPROGRES, spol. s r.o. 45317551 368 400,- 

3 AGROPROJEKT PSO s.r.o. 41601483 506 300,- 

4 GEODES – geodetické práce s.r.o. 28855051 479 500,- 

5 Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 45536058 521 500,- 

6 ALINEX s.r.o. 48110141 465 200,- 

7 GEPARD s.r.o. 61499552 419 300,- 

 

5. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

s uvedením důvodu vyloučení  

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení ve smyslu ust. § 

77 odst. 6 zákona z toho důvodu, že jejich nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 

Ve smyslu § 77 odst. 6 zákona nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

7. Identifikační údaje vybraného uchazeče  

Obchodní firma nebo název uchazeče: GEOPROGRES, spol. s r.o. 

Sídlo: Stoliňská 819/6, 193 00 Praha 9 

IČ: 45317551 

DIČ: CZ45317551 

 

8. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně údaje, jaká část veřejné zakázky má být 

plněna prostřednictvím subdodavatele  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. V rámci záklůadního hodnotícího kritéria ekonimcká výhodnost 

nabídky se posuzovala celková nabídková cena bez DPH s vahou 85% a délka plnění předmětu 

zakázky s vahou 15%.  

 

Způsob hodnocení nabídek byl pro zadávanou veřejnou zakázku stanoven takto:  
 
Dílčí hodnotící kritérium, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota (nejnižší nabídková cena, 
nejkratší lhůta plnění) se hodnotí tak, že nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené 
nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 
nabídky k hodnotě hodnocené nabídky.  

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou kritéria a v 
každém dílčím kritériu byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku.  
Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určil výslednou bodovou hodnotu 
nabídky.  
Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodového ohodnocení nabídky tak, že 
nejvýhodnější je ta nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů.  
 

Vybraný uchazeč předložil předložil nabídku, která získala nejvyšší celkový počet bodů. 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  SPISOVÁ ZNAČKA: 2VZ 8136/2013-537208 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

3 
 

Dodavatel (GEOPROGRES, spol. s r.o.) bude prostřednictvím subdodavatele plnit tuto část veřejné 

zakázky: 

. Ing. Jan Skyva, Buzulucká 591/3, 160 00 Praha;  ič 61853267: Činnosti vyžadující znalecké 

oprávnění dle zákona 36/1967Sb. v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí v rozsahu 

2% celkové ceny zakázky. 

. Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o., Ohradní 72/24, 140 00 PrahaČinnosti vyžadující 

osvědčení autorizovaného inženýra v oboru dopravní stavby v rozsahu 2% celkové ceny zakázky. 

. Ing. Alena Kocandová, Baarova 769/45, 140 00 Praha; ič 16462831: Činnosti vyžadující osvědčení o 

autorizaci k projektování staveb vodního hospodářství a krajinného inženýrství v rozsahu 2% celkové 

ceny zakázky. 

. Ing. František Moravec, Lipová 1497, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav; ič 45124957: 

Činnosti vyžadující osvědčení o autorizaci k projektování ÚSES v rozsahu 2% celkové ceny zakázky. 

 

9. Odůvodnění použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním nebo jednacího 

řízení bez uveřejnění, pokud zadavatele takovou možnost využil.  

Zadavatel výše uvedený postup nevyužil. 

 

10. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno.  

Zadávací řízení zrušeno nebylo. 

 

V Kladně dne 16. 4. 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Vlasák, CSc. 

ředitel 

Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj                                                                        

 

 


